•

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes

informações: a) por que o contrato com a empresa Conviva foi cancelado? B) existe alguma previsão de

retorno das agentes de organização escolar às atividades?

Requerimento n° 1259/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO AS SEGUINTES
INFORMAÇÕES A) POR QUE O CONTRATO COM A EMPRESA
CONVIVA FOI CANCELADO? B) EXISTE ALGUMA PREVISÃO DE
RETORNO DAS AGENTES DE ORGANIZAÇÃO ESCOLAR ÀS
ATIVIDADES?

PROTOCOLO GERAL N° 2470/2020
Data: 18/05/2020 - Horário: 10:30

11111111111111111111
..10144.1.

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando as seguintes informações: a) por que o

contrato com a empresa Conviva foi cancelado? B) existe alguma previsão de retorno das agentes de

organização escolar às atividades?

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 14 de maio de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1